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چپاولگران یادمان‌های تاریخی – فرهنگی به 
تنها آتشدان سنگی سرزمین پارس و ایران 
با قدمت ۲ هزار سال، دست درازی و تجاوز 
کرده‌اند. در چند سال اخیر تجاوز، تخریب و 
دست اندازی به یادمان‌های تاریخی – فرهنگی 
بیشتر و به یکی از چالش‌های وزارت میراث 
فرهنگی تبدیل شده است. اما اگر قوانینی که 
در این خصوص وجود دارد به درستی اجرا شود 
شاهد مشکلات و چالش‌های کمتری در این 
زمینه خواهیم بود. مواد ۵۵۸ و ۵۶۲ قانون 
مجازات اسلامی‌ از جمله مواد قانونی است که 

در این باره پرداخته است.
بر اساس مادۀ ۵۵۸ قانون مجازات اسامی، 
هرکس به همه یا بخشی از سازه‌ها، اماکن، 
محوطه‌ها و مجموعه‌های فرهنگی – تاریخی یا 
مذهبی که در فهرست یادمان‌های ملی به ثبت 
رسیده است، یا تزیئنات، ملحقات )افزوده‌ها(، 
تاسیسات، اشیاء و لوازم و نوشته‌ها )خطوط( 
و نگاره‌های وابسته یا موجود در اماکن نام برده 
شده، که جداگانه نیز دارای حیثیت فرهنگی 
– تاریخی یا مذهبی باشد، ویرانی وارد کند، 
افزون بر تاوان زیانِ )جبران خسارت( وارده 
به زندان از یک تا ۱۰ سال محکوم می‌شود. 
همچنین در ماده ۵۶۲ همان قانون آمده است، 

هرگونه کَنده کاری )حفاری( و کاوش به قصد 
به دست آوردن دارایی‌های تاریخی – فرهنگی 
ممنوع بوده و گناه کننده )مرتکب( به زندان از 
۶ ماه تا ۳ سال و ضبط اشیای کشف شده به 
سود وزارت میراث فرهنگی کشور و ابزار‌ها و 
افزار‌های )آلات و ادوات( حفاری به سود دولت 
محکوم می‌شود. یکی از یادگار‌های تاریخی - 
فرهنگی که مورد دست اندازی و تعرض قرار 

گرفته آتشدان سنگی پارس است. 
سیاوش آریا فعال و پژوهشگر تاریخ ایران و 
میراث فرهنگی در فارس اظهار کرد: چپاولگران 
و سوداگران میراث فرهنگی و اموال تاریخی به 
جهت یافتن گنج، فنس کشی اطراف آتشدان 
سنگی پارس را که اداره میراث فرهنگی 
در پاییز سال ۱۳۹۷ خورشیدی با سختی و 
دشواری‌های فراوان مالی و کاری کشیده و 
دری را هم برای آن نصب کرده و قفل زده بود، 
به گفته مردم بومی‌در زمستان پارسال از بیخ و 
بنُ کَنده و آن را ربوده‌اند به گونه‌ای که نشانه‌ای 

از فنس کِشی وجود ندارد. 
او ادامه داد: همچنین در گوشه و کنار آتشدان 
سنگی چند کَند و کاو غیرمجاز بزرگ با برپایی 
گودالی پدید آورده اند و به لایه‌های باستان 
شناختی محوطه آسیب‌های برگشت ناپذیری 

را وارد کرده اند. فعال میراث فرهنگی در فارس 
تصریح کرد: هم اینک تنها آتشدان سنگی 
بسیار ارزشمند سرزمین پارس و ایران در 
خطر است و تعرض و دست درازی‌ها به آن 
تهدیدی جدی برای یادگار پارسیان به شمار 
می‌آید.پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی 
در فارس گفت: بایسته است مسئولان و مدیران 
فرهنگی شهری توجه بیشتری به این یادمان 
ملی و نیاکانی داشته باشند و برای نگهداری و 

حفظ بهتر آن از هیچ تلاشی دریغ نکنند.
آریا افزود: مسئولان شهری نسبت به حفاظت و 
نگهداری از این اثر ملی کوتاهی می‌کنند، زیرا 
بر اساس اسناد موجود، اداره میراث فرهنگی 
پس از فنس کشی اطراف اثر با شورای شهر و 
دهیاری توافق کرده و آن‌ها موظف به پاسداری 
و حفاظت از آتشدان سنگی بوده‌اند که کوتاهی 
و بی‌توجهی آن‌ها، سبب شده که سوداگران و 
چپاولگران میراث فرهنگی در گام نخست همه 
فنس کشی با درِ آن را از جا کَنده و با دست 
درازی به پیرامون آن، دست به کَند و کاو‌های 
غیرمجاز بزنند.  او اضافه کرد: به هر روی، این 
آتشدان سنگی که دارای ارزش بسیار زیادی در 
نزد کارشناسان بوده و در نوع خود یگانه و بی 
مانند است و بیش از ۲ هزار سال قدمت دارد در 

خطر تعرض و آسیب چپاولگران نابخرد است 
و مدیران شهری و مسئولان فرهنگی باید با 
همکاری اداره میراث فرهنگی تمهیدات ویژه‌ای 
برای آن به کار برده و به درستی از این یادگار 

ارزشمند پارسیان حفاظت و پاسداری کنند.
پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی در 
فارس بیان کرد: در بازدید میدانی خود در اوایل 
دهۀ ۹۰ خورشیدی از این اثر ملی با آسیب 
رسانی و نابودی کُنگره‌های بالای این آتشدان از 
سوی غارتگران میراث فرهنگی رو به رو شده و 
در گزارشی جامع به ابعاد گوناگون آن پرداخته 
و به مسئولان میراث فرهنگی استان اطلاع 
رسانی کرده بودم.او گفت: پس از آن، مرمتگران 
میراث فرهنگی چند سال بعد یعنی در پاییز 
سال ۱۳۹۷ خورشیدی کارگاه مرمتی برپا کرده 
و بخش‌هایی از سنگ‌های ریخته شده آتشدان 
را که بر روی زمین بوده در جای خود که کُنگره 
آتشدان است، نصب و برای حفاظت بهتر از آن، 
اقدام به فنس کشی و نصب در کرده بودند که 
بر اثر کوتاهی و غفلت مسئولان شهری، مورد 
دستبرد قاچاقچیان میراث فرهنگی قرار گرفته 

است.
کنشگر میراث فرهنگی در فارس با بیان اینکه 
تنها آتشدان سنگی پارس و ایران در سال 

۱۳۴۳ خورشیدی به وسیلۀ »لویی واندنبِرگ«، 
باستان شناس بلژیکی شناسایی و مطالعه شده 
است، اظهار کرد: از ویژگی‌های این آتشدان 
نوع و فرم تراش آن بوده است و تاکنون هیچ 
گونه حریمی‌برای آن در نظر گرفته نشده است.
او با بیان اینکه این آتشدان به طول ۲۲۰ 
سانتیمتر و قطر ۱۴۰ سانتیمتر است، ادامه 
داد: بر بالای آتشدان ۴ کُنگره وجود داشته 
که ۲ تا از آن‌ها پیش از ثبت ملی از سوی 
تاراجگران نابخرد شکسته و نابود شده و یک 
کُنگره نیز در بازدید میدانی که در اوایل دهۀ 
۹۰ خورشیدی داشته ام از سوی قاچاقچیان 
شکسته شده و برای همیشه از میان رفته 
است. فعال میراث فرهنگی در فارس تصریح 
کرد: هم اینک با کوشش‌های میراث فرهنگی، 
مرمتگران توانسته اند یک کنگرۀ باقی مانده را 
تثبیت کرده و نگهداری کنند.او با بیان اینکه 
دربارۀ کاربری و دیرینگی این آتشدان سنگی 
دیدگاه‌های گوناگونی وجود دارد، گفت: زنده 
یاد محمد تقی مصطفوی، باستان شناس در 
دفتر »اقِلیم پارس« آن را آتشدان سنگی به 
جا مانده از روزگار هخامنشی شناسایی کرده 
است. آریا اضافه کرد: میراث فرهنگی نیز آن 
را آتشدان سنگی وابسته به دوره ساسانیان 
ثبت کرده است که کمی‌شگفت انگیز است. 
زیرا تا کنون هیچ نمونه‌ای از آتشدان سنگی 
به این شیوه و روش در زمان ساسانیان یافته 
نشده است و حتی ۲ آتشدان سنگی پشت 
نقش رستم را بیشتر باستان شناسان کهن‌تر 
از دوره ساسانی می‌دانند. همچنین نیایش در 
فضای باز و در رو به روی آتشدان وابسته به 
دورۀ ساسانیان نیست. زیرا در دوره ساسانیان، 
چهارتاقی یا همان آتشکده‌ها برپا و ساخته 

می‌شود.
پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی افزود: 
بیشتر باستان شناسانی که این آتشدان سنگی 
را از نزدیک دیده و بررسی کرده اند، آن را مربوط 
به دوره پسَاهخامنشی یا فراهخامنشی )پس از 
دوره هخامنشیان( و هم روزگار با دوره اشکانی 
می‌دانند که از آنِ خاندان بومی‌»پرََترَکه‌ها« یا 
»فراته داران« است که آیین‌ها و سنت‌های 
هخامنشیان را دنبال کرده و خود را میراث دار 
و بازماندگان آن‌ها می‌دانسته‌اند. او تصریح کرد: 
همچنین با نگرش به سکه‌های برجای مانده از 
خاندان فراته داران که بر پشت سکه‌ها نگاره 
آتشدانی وجود دارد، بیشتر باستان شناسان 
این آتشدان را با آتشدان ضرب شده بر روی 
سکه‌های آن‌ها یکی می‌دانند که قابل پذیرش 
بوده و به یقین نزدیک‌تر است. این آتشدان 
سنگی که یادمانی ملی و یادگاری ارزشمند از 
پارسیان است کمابیش ۲ هزار سال قدمت دارد 
و تنها آتشدان سنگی برجای مانده در سرزمین 
پارس و سراسر ایران است و این یادمان‌های 
تاریخی و میراث گذشتگان، هویت ملی کشور 
هستند و در نزد ما امانتی هستند که باید سالم 

به دست آیندگان سپرده شود.
آتشدان سنگی پارس در بهمن ماه ۱۳۸۴ با 
شمارۀ ۱۴۷۷۰ به ثبت ملی رسیده است. از 
دادن نشانی آتشدان سنگی به دلیل موارد 

امنیتی و در خطر بودن، پرهیز شده است.

رکوردی دیگر از شرکت برق منطقه‌ای خراسان
 برای جلوگیری از خاموشی در شهر مشهد

گروه شهرستانها: مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان از نصب یک 
ترانس قدرت 132.400 کیلوولت جدید در پست 400 کیلوولت ابوطالب در 
مدت  هفت ماه خبر داد. محمودی با اعلام این خبر افزود: در برنامه 140 اقدام 
عبور از اوج بار سال 1402 وزارت نیرو تعداد5 پروژه شامل 4 دستگاه پست 
132 کیلوولت و یک دستگاه افزایش ظرفیت پست 400 کیلوولت را به این 
شرکت ابلاغ  نموده است که این پروژه‌ها در کمترین زمان ممکن اجرا و به بهره 

برداری رسیده است.
مهندس محمودی افزود: یکی از مهمترین  این پروژه‌ها افزایش ظرفیت پست 
400 کیلوولت ابوطالب  می باشد که در یک رکود بی سابقه در کوتاه ترین زمان 
ممکن، توسعه یک بی 400 و  یک بی  132 کیلوولت و یک دستگاه ترانس 
200 مگاولت آمپر در پست مذکور نصب و راه‌اندازی گردیده است. وی تصریح 
کرد: با توجه به رشد روز افزون مصرف برق در کلان شهر مشهد وپیش بینی پر 
بار شدن ترانس‌های 400 کیلوولت  این شهر در سال جاری، برنامه توسعه در 

پست 400 کیلوولت  ابوطالب مشهد در دستور کار قرار گرفته است.
وی در ادامه گفت : با اجرای این پروژه قابلیت اطمینان برق شهر مشهد بسیار 
افزایش پیدا کرده است و محدودیت‌های  انتقال این شهر در سال 1402 
برطرف شده است.وی خاطرنشان ساخت: بر این اساس مناقصه انتخاب پیمانکار 
برای بخش توسعه این پست به سرعت انجام گرفت و در ابتدای آذر سال گذشته 
پیمانکار انتخاب و علاوه بر آن قرارداد خرید ترانس قدرت نیز با شرکت آریا 

ترانسفو منعقد گردید. 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره به اینکه ساخت ترانس فشار 
قوی بسیار زمان بر است خاطرنشان ساخت با پیگیری‌های مستمر این ترانس 
قدرت ظرف چهار ماه تحویل و در پست 400 کیلوولت ابوطالب  نصب گردیده 
است. مهندس عابدزاده مجری پست 400 کیلوولت ابوطالب  در ادامه به خرید 
تجهیزات بیرونی توسعه پست شامل سازه‌های تجهیزات،  شبکه زمین، رله‌های 
حفاظتی، تابلوهای کنترل و حفاظت و کابل‌های کنترلی  اشاره کرد و اظهار 
داشت : با پیگیری‌های مستمر شرکت برق منطقه‌ای خراسان و علی رغم وجود 
مشکلات مالی توانستیم  با تامین نقدینگی لازم به سرعت و در ابتدای سال  

1402 کلیه تجهیزات را تامین وآماده نصب نماییم. 
وی تصریح کرد کلیه این عملیات نصب ظرف دوماه انجام شده و در خرداد 
سال جاری ترانس برقدار و بارگیری شد که این امر از خاموشی‌های گسترده در 
سطح شبکه برق مشهد جلوگیری کرد. وی در ادامه به اعتبار این پروژه اشاره 
کرد و گفت : انجام این طرح شامل اجرای عملیات اجرایی،  خرید ترانس  و 
تجهیرات پروژه حدود هزار و ششصد میلیارد ریال هزینه در برد اشته است. وی 
اظهار داشت اجرای عملیات احداث فونداسیون و نصب سازه‌ها،  خرید ترانس 
و تجهیزات و نصب و تست و راه‌اندازی طی مدت 7 ماه یک رکورد در صنعت 
برق محسوب می‌شود که با تلاش شبانه روزی کلیه همکاران در شرکت بر ق 
منطقه‌ای خراسان و شرکت پیمانکار و شرکت مشاور پروژه انجام گرفت. مدیر 
عامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان در پایان اظهار داشت هم اکنون شبکه برق 
کشور پایدار است و همکاران صنعت برق با تمام توان مشغول تامین برق پایدار 
برای مشترکین می‌باشند و از هم وطنان خواست که با صرفه جویی در مصرف 
برق، این صنعت را یاری کنند تا با کمترین مشکل از دوره اوج مصرف تابستان 

1402 عبور کنیم.

عملیات موفق امداد پزشکی به خدمه موتورلنج باری 
در آب‌های دیر

 گروه شهرستانها- صبا کرمپورنیا: رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات امداد پزشکی به خدمه موتور 

لنج باری در آب‌های دیر با موفقت انجام شد. 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، حجت خسروی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: پیرو اعلام اضطرار شناور یاد شده به مرکز فرعی جستجو و نجات 
دریایی دیر مبنی بر بیماری یک نفر از خدمه، پس از هماهنگی‌های لازم شناور 
ناجی ناجی 8 به منطقه اعزام شد. وی بیان کرد: شناور ناجی 8 پس از رسیدن 
به موقعیت و تحویل گرفتن فرد بیمار به سمت پایگاهش بازگشت و پس از 

پهلوگیری در اسکله فرد یاد شده را به آمبولانس مستقر در اسکله تحویل داد.

طوفان و باران شدید ۹۰۰ نخل بارور 
نخلستان‌های فنوج را ریشه‌کن کرد

مدیر جهادکشاورزی شهرستان 
فنوج گفت: دراثر تندباد و 
طوفان شدید طی دو روز 
به  سنگین  خسارات  گذشته 
نخل‌کاران منطقه وارد شد. 
قنبر نارویی در گفت‌وگو با 
برآوردهای  طبق  افزود:  ایسنا- 
اولیه ۹۰۰ نخل بارور در 
فنوج از ریشه سقوط کرده و 
موجب ریزش شدید خرمای 

۳۵۰هکتار از نخلستان‌های حوزه قنات کوشک و زوار و مرکز شهرستان شده 
است. وی تصریح کرد: شهرستان فنوج ۲۳۰۰ هکتار نخلستان دارد که ۱۹۰۰ 

هکتار آن بارور است.

اخبار کوتاه

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: 
طوفان و بارندگی‌های سامانه بارشی اخیر، تاکنون بالغ بر 20 میلیارد ریال به 
شبکه توزیع برق استان خسارت وارد کرده است.به گزارش ایلنا، حمیدرضا 
جلایر افزود: شکستگی و تخریب پایه‌های سیمانی و ترانسفورماتور در اثر شدت 
سیلاب از جمله خسارات وارد شده به شبکه توزیع نیروی برق استان فارس در 

جریان این طوفان‌ها است.
وی یادآورشد: با وجود بارندگی‌های سامانه بارشی، وزش باد شدید و جاری 
شدن سیلاب در مناطق جنوبی استان فارس، تمامی شبکه‌های توزیع برق با 
تاش 500 نفر از نیروهای مجرب و کارآزموده شرکت در قالب 180  اکیپ 
مجهز عملیاتی و اجرایی، در سطح استان آماده ارائه خدمات به مشترکان 

هستند.
جلایر، ضمن قدردانی از زحمات تمامی پرسنل، پیمانکاران وسیمبانان صنعت 
برق در خصوص پایداری شبکه در شرایط سخت ناشی از وقوع بارندگی‌های 

اخیر در استان فارس افزود: مطابق هشدارهای سازمان هواشناسی از روزهای 
قبل از شروع بارندگی‌ها و طوفان، همه عوامل اجرایی این شرکت در حالت 
آماده‌باش کامل قرار دارند و گروه‌های عملیاتی به صورت شبانه روزی در حال 
رصد و پایش شبکه هستند تا در صورت بروز خسارت و آسیب احتمالی به 
خطوط توزیع برق، تاسیسات و تجهیزات برق درکوتاه ترین زمان ممکن با 
اصلاح شبکه یا مانور خطوط توزیع آسیب دیده با خطوط دیگر، شبکه برق احیا 

و مشترکان برق دار شده و شبکه پایدار بماند.
این مقام مسئول یادآور شد: در زمان وقوع بارندگی و طوفان، گروه‌های عملیات 
و اتفاقات در محل‌های تعیین شده در مرکز و نواحی مدیریت‌های تابعه این 
شرکت، مستقر و با اقدام سریع و به موقع نیروها، مشکلات در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن رفع و زمینه تامین برق مطمئن و پایدار فراهم شد. معاون بهره‌برداری و 
دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر 
هیچ گونه مشکل خاصی در روند پایداری شبکه توزیع برق مشترکان استان 

فارس وجود ندارد، تاکید کرد: با توجه به شرایط جوی، افراد از مجاورت پایه‌های 
برق، تجهیزات شبکه توزیع برق و تجمع در مناطق احتمالی جاری شدن سیل 
دوری کنند و از دست زدن به تجهیزات برقی تخریب شده در اثر طوفان 
خودداری کنند.جلایر تصریح کرد: شهروندان در صورت بروز هر گونه خاموشی 
و خسارت ناشی از طوفان و بارندگی به شبکه توزیع برق مراتب را از طریق 
سامانه ۱۲۱ به مرکز اتفاقات این شرکت اعلام کنند تا همکاران این شرکت 
به محض دریافت اطلاعات در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع خاموشی و 

عادی‌سازی شبکه اقدام کنند.

در پی بارندگی‌های اخیر در فارس رخ داد

خسارت 2 میلیارد تومانی به شبکه توزیع برق استان

فنس‌کشی پیرامون آتشدان سنگی پارس از بیخ و بنُ کَنده شده است

خطر بیخ گوش تنها آتشدان سنگی ایران 

آگهی تغییرات شرکت صرافی زهرا بیرانوند و شرکا‌ء منطقه آزاد قشم
 )تضامنی(

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/02/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/24 که طی نامه شماره 02/87045 مورخ 
1402/04/15 به تائید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اداره مجوزهای بانکی رسیده است و در تاریخ 1402/04/24 از لحاظ واریز هزینه‌های 

ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 7 اساسنامه در استان هرمزگان به نشانی: شهر قشم- محله صحرای سینا- بلوار ولیعصر- بلوار امامقلی خان- پلاک 

صفر- پاساژ مجتمع تجاری فردوسی قشم- طبقه همکف- واحد 2118- کدپستی 7951919859 تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مدافعان سلامت خلیج فارس قشم
به شماره ثبت 7260 و شناسه ملی 14011544870

صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1401/12/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/02/31 که طی نامه شماره 73/ت/ق 
مورخ 1402/02/18 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1402/04/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- سرمایه شرکت از مبلغ 250/000/000 ریال به مبلغ 540/000/000 ریال منقسم به 108 سهم با نام 5/000/000 ریال که طی گواهی شماره 

3604/279 مورخ 1401/12/15 بانک توسعه تعاون شعبه قشم پرداخت گردیده است افزایش و اصلاح یافت.
2- تعداد اعضای شرکت تعاونی از 50 نفر به 108 نفر تغییر یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت پرهام گستر رسام- شعبه قشم
خلاصه مفاد  تقاضانامه و اظهارنامه شرکت پرهام گستر رسام- شعبه قشم که در مورخ 1402/04/21 تحت شماره 331 و شناسه ملی 14012305860 

در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می‌شود.
۱- نام و نوع شرکت: پرهام گستر رسام)سهامی خاص(.

2- مرکز اصلی شرکت: استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- ستارخان- خیابان یکم- خیابان شهید اسدالله تکبیری- پلاک 
49 – طبقه اول- واحد جنوبی- کدپستی 1454814617

3- موضوع فعالیت شرکت: انجام کلیه پروژه‌های پیمانکاری از قبیل: عمران، ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز، صنعت و معدن، آب و 
کشاورزی، طراحی، نظارت، اجرا و مشاوره در زمینه‌های معماری، شهرسازی و برنامه‌ریزی شهری، اخذ وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی 

و اعتباری، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط.
4- مدیران شرکت: آقایان میلاد تفنگ چی مهیاری )عضو هیات مدیره( سامان باغی دوست )مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره( سید محمد‌هاشمی 

)رئیس هیات مدیره(
5- سرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000/000 ریال.

6- محل و مرجع ثبت: اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران.
7- مدیر شعبه: آقای سید محمد‌هاشمی به شماره ملی 3459671602 به سمت مدیر شعبه تا تاریخ 1404/02/30 انتخاب گردیدند.

8- نحوه امضاء اوراق و اسناد شعبه: کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای 
مدیر شعبه منفردا همراه با مهر شعبه معتبر می‌باشد.

9- محل شعبه: استان هرمزگان- شهرستان قشم- بخش مرکزی- روستای شهرک صنعتی طولا- شهرک صنعتی- بزرگراه قشم- درگهان، خیابان 
اصلی- پلاک 3770، 3770 – طبقه همکف- کدپستی 7956171757- دفتر شرکت پرهام گستر- شعبه قشم.

10- موضوع فعالیت شعبه: پیمانکاری راه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 306 مورخ 1402/03/31 سازمان 
منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی ورزشی حرا آداک قشم 
به شماره ثبت 316 و شناسه ملی 14009602590

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/04/19 موسسه مزبور به واصله مورخ 
1402/04/20 که در تاریخ 1402/04/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه به دو الی سه نفر تغییر و اصلاح یافت.
2- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در موسسه شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک عبارتند از: خانم ریحانه قاسمی و آقای محمد ابن علی هر 

یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
3- آقای محمد ابن علی به شماره ملی 2590405162 سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم ریحانه قاسمی به شماره ملی 4989608461 به سمت 

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
4- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرد نایب رئیس هیات 

مدیره یا مدیرعامل و رئس هیات مدیره منفردا همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت یاشار نیک جزیره قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7436 و شناسه ملی 14012311160

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/04/19 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/19 که در تاریخ 1402/04/21 از لحاظ واریز 
هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- مجوز فعالیت اقتصادی شماره 1402/216 مورخ 1402/02/31 با موضوع احداث مجموعه تفریحی، ورزشی و اقامتی ابطال گردید.
2- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

ایجاد و اداره مرکز تفریحی، سرگرمی و گردشگری، اقاتی و ورزشی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 328 مورخ 
1402/04/10 سازمان منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مرصاد فناوران ویرا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6571 و شناسه ملی 14008658520

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/21 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/24 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 
واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مال منتهی 1401/12/29 به تصویب رسید
2- خانم امینه سخی رضا قلی قشلاقی و آقای علیرضا حیدری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت تجارت صدرا روناک قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت تجارت صدرا روناک قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/04/24 تحت شماره 7468 و شناسه ملی 
14012406304 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی، انجام کلیه عملیات تجاری و بازرگانی 
و اقتصادی، اخذ اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و پیمان‌ها و مزایدات دولتی و 
خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سرمایه‌گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت‌های داخلی 
و خارجی و دریافت تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات 

مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 228 مورخ 1402/03/02 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – سیتی سنتر 1- طبقه1- لاین R- پلاک 2078- کدپستی 7951619566 - دفتر شرکت تجارت صدرا روناک قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یک صد سهم با نام یک میلیون ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره 1402/7220/1750 

مورخ 1402/03/23 بانک مهر ایران شعبه قشم پرداخت گردیده است.
5- آقایان داریوش رمضانی به شماره ملی 0440227682 به سمت رئیس هیات مدیره، رضا غازیانی به شماره ملی 1376355884 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و خانم گلرخ غازیانی به شماره ملی 2300498669 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

8- خانم آنا غاروریانی و آقای حمیدرضا ثابتی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/04/01 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت عمران آداک کاوان قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت عمران آداک کاوان قشم با )مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/25 تحت شماره ۷۴۶۹ و شناسه ملی 
۱۴۰۱۲۴۱۱۲۷۹ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می‌شود.

۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات و واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۳۴۲ مورخ 
1402/04/24 سازمان منطقه آزاد قشم.

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۳- مرکز اصلی شرکت: قشم - معبر آخر پژوهش - پلاک صفر - طبقه ۲ - واحد ۲۱۱ - مجتمع داماس - کد پستی ۷۹۵۱۶۱۷۷۵۰ - دفتر شرکت 

عمران آداک کاوان قشم .
۴-  سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می‌باشد.

۵- آقای ابوالقاسم ضیائی سانیج به شماره ملی ۰۰۴۹۵۸۷۲۰۱ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه نظر بیگی به شماره ملی ۰۰۳۰۱۳۷۲۱۷ به 
سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶-  کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد.

7- آقای ابوالقاسم ضیائی سانیج و خانم فاطمه نظر بیگی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹-  اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/04/24به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت تکاب نیرو آرمان قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت تکاب نیرو آرمان قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/04/21 تحت شماره 7465 و شناسه ملی 
14012405546 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی، انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد و اخذ نمایندگی 
در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سرمایه‌گذاری 
مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت‌های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و انجام 

کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 788 مورخ 1401/12/23 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – مجتمع داماس- طبقه1 واحد 110- کدپستی7951617729- دفتر شرکت تکاب نیرو آرمان قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یک صد سهم با نام یک میلیون ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره 22-811/1297 

مورخ 1401/12/23 بانک صادرات شعبه قشم کد 811 پرداخت گردیده است.
5- خانم‌ها مهدیه موذنی به شماره ملی 2372447920 به سمت رئیس هیات مدیره، رویا درخشانی به شماره ملی 0311232647 به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره، آقایان علی غلامی به شماره ملی 3450348051 به سمت عضو هیات مدیره و مجتبی محمدی به شماره ملی 6419452074 به سمت 

مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای ثابت مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره یا آقای علی غلامی )عضو هیات مدیره( متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات 

مدیره یا آقای علی غلامی )عضو هیات مدیره( منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

8- آقای آرمان مصدق و خانم سمیرا‌هاشم‌زاده به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/03/24 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت روشاک نگین قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت روشاک نگین قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/24 تحت شماره 7466 و شناسه ملی 
14012411207 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می‌شود.

۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 317 مورخ 
1402/04/05 سازمان منطقه آزاد قشم.

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۳- مرکز اصلی شرکت: قشم – روستای هلر – جاده اصلی – روبروی بانک تجارت - کدپستی 7953167535- دفتر شرکت روشاک نگین قشم.

۴-  سرمایه شرکت: مبلغ دو میلیارد و پانصد میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵- آقایان علی نورائی به شماره ملی 3459724005 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و محمد حبیب نورائی به شماره ملی 3459795761 به 

سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶-  کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقوداسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد.
7- آقایان علی نورائی دارنده هشتاد درصد از کل سهم‌ الشرکه معادل دو میلیارد ریال و محمد حبیب نورائی دارنده بیست درصد از کل سهم 

الشرکه معادل پانصد میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹-  اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/04/17 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پیرامون پردازش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4935 و شناسه ملی 14004848681

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1402/03/31 و هیات مدیره مورخ 1402/04/03 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/04/07 که در تاریخ 1402/04/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان محمد علی پژوم به شماره ملی 0062632159 به سمت رئیس هیات مدیره، محمد پور زاهد گیلانی به شماره ملی 0070778086 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره و امیر رضا پذیرائی به شماره ملی 2296217206 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات و اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته و برات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

4- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت فرایندساز سیستم‌های آزاد قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 3911 و شناسه ملی 14003623791

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/04/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/17 که در تاریخ 1402/04/21 از لحاظ واریز 
هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده:

1- مجوز فعالیت اقتصادی شماره 92/293 مورخ 1392/04/17 با موضوع صادرات، واردات و فروش کالا ابطال گردید.
2- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

ارائه خدمات تجارت الکترونیک با شماره مجوز 02/172 مورخ 1402/02/17 و موضوع خدماتی )ارائه خدمات سخت افزار و نرم‌افزار( با شماره 
مجوز 02/171 مورخ 1402/02/17 انجام امور انفورماتیکی و فن‌آوری اطلاعات شامل ارائه خدمات رایانه‌ای اعم از سخت افزار و نرم‌افزار، تولید 
نرم‌افزار و ارائه خدمات مخابراتی و اتوماسیون اداری و اتوماسیون صنعتی و عقد قرارداد با شرکت‌ها و ارگان‌های داخلی و خارجی، دولتی و 
خصوصی شرکت در مناقصات و مزایده‌ها در زمینه موضوع فعالیت‌، ارائه خدمات تجارت الکترونیک مجاز و ایجاد بسترهای فنی لازم برای ارائه آن 
و ارائه خدمات در کلیه زمینه‌های مرتبط با فناوری اطلاعات و ارائه و اجرای کلیه خدمات فنی مرتبط با دیجیتال‌های حوزه‌های ذکر شده فنی برای 
گسترش و بهره‌برداری از ایجاد بسترهای لازم برای ایجاد تراکنش‌های مالی و پولی مشاور، مالی و جذب سرمایه نقدی و غیرنقدی در جهت اهداف 
شرکت اخذ و پذیرش نمایندگی شرکت‌ها و موسسات داخلی و خارجی مرتبط با پرداخت و فناوری اطلاعات و ایجاد دفاتر و شعب و نمایندگی در 
داخل و خارج کشور و مشاوره و نظارت در حوزه‌ فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام پروژه‌های خدمات پشتیبانی سخت افزاری و نرم افزاری در 
صنعت بانکداری و پرداخت. انجام کلیه عملیات و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی، اخذ و نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی، 
گشایش اعتبار در کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی  
خارجی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها و موسسات دولتی و غیردولتی، شرکت درکلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، تاسیس 
شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اخذ و اعطاء نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه 

عملیات مرتبط با موضوع فعالیت. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت بازرگانی بارو آتا قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهار نامه و اساسنامه شرکت بازرگانی بارو آتا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/24 تحت شماره ۷۴۶۷ و شناسه ملی 
۱۴۰۱۲۴۰۵۱۴۷ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی ‌می‌شود: )۱( موضوع فعالیت شرکت 
فعالیت اقتصادی در زمینه بازرگانی، تجاری، صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۶۷۹ 
مورخ 1402/11/10 سازمان منطقه آزاد قشم و انجام هر گونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی - ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی پس 
از اخذ مجوزهای لازم - صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فوق مجوز صادره – اخذ نمایندگی شرکت‌های داخلی 
و خارجی و اعطای نمایندگی به شرکت‌های داخلی و خارجی - گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی - گشایش اعتبارات ارزی و ریالی در کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی – اخذ وام و تسهیلات از بانکها 
و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها و موسسات دولتی و غیر دولتی - شرکت در 
کلیه نمایشگاه‌های داخلی خارجی - تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور - شرکت در مناقصات مزایدات و انجام کلیه عملیات 
مرتبط با موضوع فعالیت و انجام فعالیت اقتصادی در زمینه خدماتی )پیمانکاری ساختمان( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 

شماره ۷۵۵ مورخ 1402/12/13سازمان منطقه آزاد قشم. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان - شهرستان قشم - میدان امامقلی خان - خیابان بازار سیمرغ - پلاک 0 - مجتمع تجاری سیمرغ - طبقه 
۲ - واحد ۴۱ - کدپستی ۷۹۵۱۶۱۳۵۶۵ - دفتر شرکت بازرگانی بارو آتا قشم .

۴- سرمایه شرکت مبلغ یک صد میلیون ریال نقدی ‌می‌باشد.
۵- آقای سید علی مرتضوی به شماره ملی ۱۰۶۲۸۱۵۸۷۴ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و خانم راحله مومنی به شماره ملی ۳۹۳۱۷۳۱۹۰۱ 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
 ۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و 

اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان سید علی مرتضوی دارنده نود درصد از کل سهم الشركه معادل نود میلیون ریال و خانم راحله مومنی دارنده ده درصد از کل سهم 

الشرکه معادل ده میلیون ریال ‌می‌باشند.
۸- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/02/02 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت گروه آرینا تجارت قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 5192 و شناسه ملی 14005300071

صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/03/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/30 که در تاریخ 1402/04/24 از لحاظ هزینه‌های ثبتی و 
امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه در جزیره قشم به نشانی: شهرک صنعتی طولا- قطعه 1955- کدپستی 79561709 تغییر و اصلاح 
یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


